АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2014 г.                                        №   40                                              с.Кугей
Об определении перечня должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы  об

административных           правонарушениях,

предусмотренных Областным   законом   от

25.10.2002  г.   №   273-ЗС    «Об   административных

правонарушениях», на территории Кугейского сельского поселения

Во исполнение ст.11.2 Областного закона от 25.10.2002г. №273-ЗС                «Об административных правонарушениях», учитывая информационное письмо Администрации Ростовской области от 18.06.2010г. №43/261,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Кугейского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории  Кугейского сельского поселения согласно приложению.

2. Главному специалисту по кадрам администрации Кугейского сельского поселения в десятидневный срок с момента подписания настоящего постановления внести соответствующие изменения в должностные инструкции работников в части возложения полномочий по контролю за соблюдением нормативных актов органов местного самоуправления Кугейского сельского поселения.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского сельского

           поселения                                                       Н.М.Тихонова
Приложение

к постановлению

 администрации Кугейского сельского поселения
от    21.04.2014  г. №  40

Перечень

должностных лиц органов местного самоуправления администрации Кугейского сельского поселения Азовского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Заместитель Главы  Кугейского сельского поселения за правонарушения, предусмотренные статьями 2.4-2.7, 3.2, 4.1, 4.4, 5.1, 5.2, 6.1-6.3, 7.1-7.2, 8.1-8.3. Областного закона.
2. Ведущий специалист администрации Кугейского сельского поселения за правонарушения, предусмотренные статьями 2.4-2.7, 3.2, 4.1,  4.4, 5.1, 5.2, 6.1-6.3, 7.1-7.2, 8.1-8.3. Областного закона.
3. специалист 1-ой категории администрации Кугейского сельского поселения  за правонарушения, предусмотренные статьями 2.4-2.7, 3.2, 4.1,  4.4, 5.1, 5.2, 6.1-6.3, 7.1-7.2, 8.1-8.3. Областного закона.
Глава Кугейского сельского
            поселения                                                                Н.М.Тихонова